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giiltig ab 29.04.2019

RIC VES

Regionalverkehr Koln GmbH

455 &

Berg.Gladbach@ » Bensberg[¥] » Technologiepark

RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL &, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)

gilltig ab 29.04.2019

montags - freitags

Fahrtnummer | 1 3 5 9 7 170013 |11 |17 | 15121 |19 | 25|23 |29 |27 |33 |31 |37 |35 |41 (39|45 | 43 | 49 | 47 | 53 [ 51 [ 57 [ 55|61 |59 |65 |63 (69 (67 73 (71 |77 75|81 (79 |85 (83 |8 |87 93|91 |97 |95 [101| 99 [105(103 (109|107 111 [115[113|117
Verkehrsbeschrankungen S

Anmerkungen
K6In Dom/HB7STT N © ab 5.27 6.27| 6.47 7.27 827 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27
Bergisch Gladbach S an 5.47 6.47| 7.07 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47
Bergisch Gladbach S ab| 531] 6.01] 6.31 7.01| 7.27 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 1831 19.01 19.31{20.01 21.01
Berg. Gladbach Markt 5.34| 6.04| 6.34 7.04| 7.30 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 (20.04 21.04
Berg. Gladbach Poststr. 5.36| 6.06| 6.36 7.06| 7.32 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 [20.06 21.06
Berg.Gladb. Dechant-Miiller-Str 5.39| 6.09] 6.39 7.09] 7.35 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.3920.09 21.09
Berg.Gladb. Rich.-Zanders-Str. 5.41] 6.11] 6.41 711 737 7.4 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 1.1 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41{20.11 21.11
Heidkamp Birkenhain 5.42| 6.12| 6.42 7.12| 7.38 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 21.12
Heidkamp Scheidtbachstr. 5.43| 6.13] 6.43 § § 7.43 § 8.43 § 9.43 § 10.43 § 11.43 § § 13.13 13.43 § 14.43 § 15.43 § 16.43 § 17.43 § § § § § §
Heidkamp An der Zinkhiitte 5.44] 6.14| 6.44 $ $ 7.44 § 8.44 $ 9.44 § 10.44 § 11.44 § $ 13.14 13.44 § 14.44 § 15.44 § 16.44 § 17.44 $ § § § $ §
Heidkamp Hiittenstr. 5.45| 6.15| 6.45 § § 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 13.15 13.45 14.45 § 15.45 § 16.45 § 17.45 § § § § § §
Heidkamp Wiesenstr. § § § 713 7.39 § 8.13 § 9.13 § 10.13 § 11.13 § 12.13 12.43 § § 14.13 § 15.13 § 16.13 § 17.13 § 18.13 18.43 19.13 19.4320.13 21.13
Heidkamp Kirche § § § 7.14 § 8.14 § 9.14 § 10.14 § 11.14 § 12.14 12.44 § § 14.14 § 15.14 § 16.14 § 17.14 § 18.14 18.44 19.14 19.44(20.14 21.14
Heidkamp Friedhof 5.46| 6.16| 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 21.16
Bensberg An den Braken 5.47| 6.17] 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 1217 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 [20.17 2117
Liickerath Am Neuborner Weiher 5.48( 6.18] 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 1218 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.4820.18 21.18
Liickerath Saaler Str. 5.49| 6.19| 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49(20.19 21.19
Liickerath Altenwohnhei 5.50| 6.20| 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 [20.20 21.20
Liickerath F.-Schmitz-Str. 5.51] 6.21] 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51{20.21 21.21
Liickerath Neuenweg 5.52| 6.22| 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 [20.22 21.22
Bensberg Moltkestr. 5.53| 6.23| 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 21.23
Bensberg Kolner Str. 5.55| 6.25| 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55[20.25 21.25
Bensberg Alte Post 5.57| 6.27| 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 [20.27 21.27
Bensberg U an| 5.59| 6.29| 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 (20.29 21.29
Bensberg U ab[ 6.01] 6.31] 7.01] 7.19] 7.31 7.49] 8.01] 8.19] 8.31( 8.49] 9.01] 9.19| 9.31| 9.49[10.01[10.19]10.31[10.49(11.01[11.19(11.31{11.49[12.01 [12.19]12.31[12.49[13.01 [13.19[13.31[13.49[14.01 [14.19[14.31 [14.49[15.01 [15.19[15.31[15.49 [16.01 [16.19[16.31 [16.49 [17.04 [17.19[17.31[17.49[18.01 [18.19 [18.31 [18.49 [19.01 [19.19]19.3119.4920.01 [20.31 [21.04 [21.31 [22.04
Bensberg Th.-Morus-Akademie 6.03| 6.33| 7.03| 7.21| 7.33 7.51| 8.03| 8.21| 8.33| 8.51| 9.03| 9.21| 9.33| 9.51(10.03[10.21{10.33{10.51{11.03|11.21|11.33|11.51 [12.03 [12.21 12.33 {12.51 [13.03 [13.21 13.33 [13.51 [14.03 [14.21 [14.33 [14.51 [15.03 [15.21 [15.33 [15.51 16.03 [16.21 [16.33 [16.51 [17.06 [17.21 |17.33 |17.51 |18.03 | 18.21 | 18.33 [ 18.51 [19.03 [19.21|19.33|19.51 | 20.03 | 20.33 | 21.06 | 21.33 | 22.06
Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 6.04| 6.34| 7.04| 7.22| 7.34 7.52| 8.04| 8.22| 8.34| 8.52| 9.04| 9.22| 9.34| 9.52(10.04(10.22(10.34{10.52{11.04{11.22{11.34{11.52 {12.04 [12.22 {12.34 {12.52 [13.04 [13.22 [13.34 [13.52 [14.04 [14.22 {14.34 [14.52 [15.04 {15.22 [15.34 [15.52 [16.04 [16.22 [16.34 [16.52 [17.07 [17.22 |17.34 | 17.52 | 18.04 | 18.22 | 18.34 [18.52 [19.04 [19.22 | 19.34|19.52 | 20.04 | 20.34 | 21.07 | 21.34 | 22.07
Bensberg Technologie-Park  an| 6.07| 6.37[ 7.07| 7.25| 7.37 7.55] 8.07| 8.25| 8.37| 8.55| 9.07| 9.25| 9.37| 9.55[10.07[10.25[10.37[10.55[11.07 [11.25|11.37 |11.55[12.07 [12.25[12.37 [12.55 [13.07 [13.25 [13.37 [13.55 [14.07 [14.25 [14.37 [14.55 [15.07 [15.25 [15.37 [ 15.55 [16.07 [16.25 [16.37 [16.55 [17.10 [17.25 | 17.37 | 17.55 | 18.07 | 18.25 | 18.37 | 18.55 [19.07 [19.25|19.37|19.55 | 20.07 | 20.37 | 21.10 | 21.37 | 22.10

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.
samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer [1001[1003{1005/1007{1009]1011{1013{1015/1017[1019{1021/1023{1025/1027{2001{2003|2005{2007|2009(2011{2013|2015[2017{2019|2021{2023]|2025(2027
Verkehrsheschrankungen

Anmerkungen
K6In Dom/Hbf7STT NI © ab| 6.17] 7.17] 817] 9a7[10a7] 111712171307 1407115071 16171 17171 18.17]19.17] 7.17] 8.17] 9.a7[ 1007111712171 1307 140711507  16.17[ 17.17] 18.17] 19.17] 20.17
Bergisch Gladbach S an| 6.37| 7.37| 837| 9.37|10.37|11.37|12.37|13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37 | 18.37| 19.37| 7.37| 8.37| 9.37|10.37|11.37(12.37)|13.37|14.37 | 15.37| 16.37| 17.37| 18.37 | 19.37) 20.37
Bergisch Gladbach S ab| 6.55( 7.55| 8.55| 9.55(10.55[11.55[12.55 [13.55|14.55[15.55[16.55|17.55|18.55|19.55| 7.54| 8.54| 9.54|10.54 [11.54 {12.54 |13.54 |14.54 |15.54 [16.54 |17.54|18.54|19.54 [20.54
Berg. Gladbach Markt 6.58| 7.58( 8.58| 9.58|10.58 11.58|12.58 {13.58|14.58 (15.58|16.58 |17.58 (18.58 |19.58 | 7.57| 8.57( 9.57|10.57 {11.57 [12.57 |13.57 [14.57 |15.57 (16.57 | 17.57 [18.57 |19.57 | 20.57
Berg. Gladbach Poststr. 6.59( 7.59| 8.59| 9.59(10.59|11.59(12.59[13.59(14.5915.59(16.59 (17.5918.59 [19.59| 7.58( 8.58| 9.58(10.58 (11.58|12.58 [13.58 |14.58 |15.58|16.58 [17.58 [18.58|19.58 [20.58
Berg.Gladb. Dechant-Miiller-Str 7.02| 8.02| 9.02{10.02 11.0212.02 {13.02 |14.02 {15.02|16.02|17.02 {18.02|19.02 {20.02 | 8.01| 9.01)10.01|11.01{12.01]13.01 |14.01 |15.01|16.0117.01{18.01 {19.0120.01 [21.01
Berg.Gladb. Rich.-Zanders-Str. 7.04( 8.04| 9.04(10.04(11.04]12.04{13.04 |14.04(15.04]|16.04|17.04 (18.0419.04 {20.04| 8.03 | 9.0310.03{11.03 {12.03|13.03 {14.03 |15.03|16.0317.03{18.03 [19.03|20.03 [21.03
Heidkamp Birkenhain 7.05( 8.05| 9.05|10.05(11.05]12.05(13.05|14.05(15.05|16.05|17.05[18.05|19.05(20.05| 8.04( 9.04)10.04|11.04(12.04|13.04 [14.04|15.04 |16.04|17.04 {18.04 |19.04|20.04 (21.04
Heidkamp Wiesenstr. 7.06| 8.06]| 9.06(10.06[11.06|12.06 [13.06|14.06 [15.06|16.06[17.06 [18.06|19.06 {20.06| 8.05[ 9.05)10.05[11.05[12.05|13.05 [14.0515.05|16.05]17.05[18.05|19.05|20.05 [21.05
Heidkamp Kirche 7.07( 8.07| 9.07|10.07 (11.07 |12.07 {13.07 |14.07 {15.07 | 16.07 | 17.07 [18.07 | 19.07 [20.07 | 8.06 | 9.06)10.06 |11.06 [12.06 |13.06 [14.06 |15.06 |16.06|17.06 |18.06 [19.06 |20.06 [21.06
Heidkamp Friedhof 7.09( 8.09| 9.09(10.09(11.09]12.09{13.09|14.09(15.0916.09|17.09 (18.0919.09 {20.09| 8.08( 9.0810.08{11.08 (12.08|13.08 [14.08 |15.08 |16.08|17.08 [18.08 [19.08 |20.08 [21.08
Bensberg An den Braken 7.10( 8.10) 9.10{10.10(11.10]12.10{13.10|14.10(15.10]16.10(17.10(18.10]19.10{20.10| 8.09| 9.09)10.09{11.09[12.09|13.09 [14.09|15.09|16.09]17.09[18.09 |19.09]20.09 [21.09
Lickerath Am Neuborner Weiher 701( 811 9.11(10.11 (11.11]12.11 {13.11 [14.11 {15.11|16.11|17.11 [18.11|19.11 {20.11| 8.10( 9.10]10.10{11.10(12.10|13.10 {14.10|15.10{16.10]17.10{18.10 {19.10|20.10 [21.10
Liickerath Saaler Str. 7.2 812 9.12(10.12 (11.1212.12 {13.12 [14.12 (15.12|16.12 |17.12 (18.12|19.12 {20.12 | 8.11[ 9.11|10.11 |11.11 {12.1113.11 [14.11 [15.11 |16.11|17.11|18.11 {19.11|20.11 [21.11
Liickerath Altenwohnheim 7.13[ 8.13] 9.13(10.13[11.13]12.13[13.13 |14.13[15.1316.13[17.13[18.13]19.13[20.13 | 8.12| 9.12]10.12(11.12(12.12]13.12 [14.1215.12|16.1217.12[18.12[19.12]20.12 [21.12
Luckerath F.-Schmitz-Str. 7.14|( 8.14| 9.14(10.14(11.14]12.14 (13.14 |14.14 (15.14|16.14|17.14 (18.14|19.14 [20.14 | 8.13| 9.13|10.13[11.13(12.13|13.13 [14.13|15.13|16.13|17.13|18.13[19.13|20.13 [21.13
Liickerath Neuenweg 7.15( 8.15| 9.15(10.15(11.15]12.15(13.15|14.15(15.15|16.15[17.15[18.15]19.15(20.15| 8.14( 9.14]10.14(11.14(12.14|13.14 (14.14|15.14 |16.14|17.14(18.14|19.14|20.14 [21.14
Bensberg Moltkestr. 7.16| 8.16| 9.16[10.16[11.1612.16 [13.16 |14.16 [15.16|16.16 [17.16 [18.16|19.16 [20.16| 8.15[ 9.15]10.15[11.15/12.15]13.15[14.1515.15|16.15]17.15[18.1519.15]20.15 [21.15
Bensberg Kélner Str. 7.47( 817 9.17(10.17 (11.17|12.17 {13.17 [14.17 (1517 |16.17[17.17 (18.17|19.17 {20.17 | 8.16( 9.16]10.16(11.16(12.16|13.16 [14.16 |15.16 |16.16|17.16 [18.16 [19.16 | 20.16 [21.16
Bensberg Alte Post 7.19( 8.19| 9.19(10.19(11.19]12.19(13.19|14.19(15.1916.19|17.19(18.1919.19(20.19| 8.18( 9.18|10.18(11.18(12.18|13.18 (14.18 |15.18 |16.1817.18(18.18 [19.18|20.18 [21.18
Bensbherg U an| 7.20| 8.20( 9.20)10.20{11.2012.20|13.20 {14.20{15.20{16.2017.20{18.20{19.20|20.20| 8.19| 9.19(10.19]11.19(12.1913.19]14.19(15.1916.19(17.19]18.19(19.1920.19|21.19
Bensberg U ab 8.20| 9.20(10.20)11.20{12.20 [13.20 | 14.20
Bensberg Th.-Morus-Akademie 8.22| 9.22110.22|11.22{12.22 (13.22 14.22
Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 8.23| 9.23|10.23|11.23|12.23 (13.23 [14.23
Bensberg Technologie-Park an 8.26] 9.26{10.26 {11.26 12.2613.26 |14.26

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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455 bl Technologiepark » Bensberg[¥] » Berg.Gladbach@
RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL & 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf) giiltig ab 29.04.2019
montags - freitags
Fahrtnummer | 2 4 6 8 (70210 [12 |14 (16 |18 |20 |22 [ 24 |26 |28 [ 30 (32 (34 (36|38 |40 |42 | 44 | 46 | 48 [150(250| 52 |704|706| 54 | 56 | 58 | 60 | 62 | 64 | 66 | 68 | 70 | 72 | 74 | 76 | 78 | 80 | 82 | 84 | 86 | 88 | 90 | 92 | 94 | 96 | 98 | 100|102 | 104|106 108|110 112|114 116|118
Verkehrsbeschrankungen S S F S S

Anmerkungen
Bensberg Technologie-Park ab[ 6.10] 6.40] 7.10] 7.25 7.40] 7.55] 8.10] 8.25[ 8.40| 8.55| 9.13[ 9.28[ 9.43] 9.58[10.13{10.28{10.43{10.58 [11.13[11.28 [11.43[11.58[12.13[12.28[12.43[12.43[12.58 13.13]13.28[13.43(13.58 [14.13 [14.28 [14.43 [14.58 [15.13]15.28 [15.43 [15.58 [ 16.13 [16.28 [16.43 [ 16.58 [ 17.13[17.28 [17.43[17.58 [18.13 [ 18.28 [18.43 [ 18.58 [ 19.1319.28 [19.43[19.58 [20.13 [20.43 [21.13 [21.43 [22.13
Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 6.15| 6.45| 7.15| 7.30 7.45| 8.00| 8.15| 8.30| 8.45| 9.00| 9.16| 9.31| 9.46|10.01[10.16{10.31|10.46|11.01|11.16|11.31|11.46 |12.01[12.16|12.31|12.46 |12.46 |13.01 13.16(13.31(13.46[14.01 |14.16|14.31 |14.46 |15.01 [15.16 [15.31 [15.46 [16.01 [16.16 [16.31 [16.46 [17.01 [17.16 [17.31 [17.46 [18.01 18.16 [18.31 [18.46 [19.01 [19.16 [19.31 [19.46 [20.01 [20.16 [20.46 | 21.16 | 21.46 | 22.16
Bensberg Th.-Morus-Akademie 6.16| 6.46| 7.16| 7.31 7.46| 8.01| 8.16| 8.31| 8.46| 9.01| 9.17| 9.32| 9.47]10.02{10.17{10.32{10.47|11.02 |11.17|11.32|11.47 |12.02[12.17|12.32|12.47 |12.47 |13.02 13.17(13.32(13.47[14.02[14.17 |14.32 |14.47 |15.02 [15.17 [15.32 [15.47 [16.02 [16.17 [16.32 [16.47 [17.02 [17.17 [17.32 {17.47 {18.02 [18.17 [18.32 [18.47 [19.02 [19.17 [19.32 [19.47 [20.02 [20.17 [20.47 | 21.17 | 21.47 | 22.17
Bensberg U an| 6.20| 6.50| 7.20| 7.35 7.50| 8.05| 8.20| 8.35| 8.50| 9.05| 9.20| 9.35| 9.50]10.05[10.20{10.35]10.5011.05]11.2011.35]11.50|12.05[12.20{12.35[12.50{12.50[13.05 13.20(13.35[13.50[14.05[14.20 {14.35 [14.50 {15.05 [15.20 [15.35 [15.50 [16.05 [16.20 [16.35 [16.50 [17.05 [17.20 [17.35 [17.50 [18.05 [18.20 [18.35 [18.50 [19.05 | 19.20 [ 19.35 [ 19.50 [20.05 [20.20 [20.50 | 21.20 | 21.50 | 22.20
Bensberg U ab[ 6.21] 6.51] 7.21 7.35] 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.05 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21[20.51
Bensberg Alte Post 6.23| 6.53| 7.23 7.37| 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.07 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23|20.53
Bensberg Kdlner Str. 6.24| 6.54| 7.24 7.38| 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.08 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 |20.54
Bensberg Moltkestr. 6.26| 6.56| 7.26 7.40| 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.10 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 |20.56
Liickerath Neuenweg 6.27| 6.57| 7.27 7.41( 7.57 8.27 857 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.11 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27[20.57
Liickerath F.-Schmitz-Str. 6.28| 6.58| 7.28 7.42| 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.12 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 |20.58
Liickerath Altenwohnheim 6.29] 6.59| 7.29 7.43] 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.13 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 |20.59
Liickerath Saaler Str. 6.30( 7.00] 7.30 7.44] 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.14 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30[21.00
Liickerath Am Neuborner Weiher 6.31] 7.01| 7.31 7.45| 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 1031 11.01 11.31 12.01 1231 13.01 13.15 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 [21.01
Bensberg An den Braken 6.32| 7.02| 7.32 7.46| 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.16 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32|21.02
Heidkamp Friedhof 6.33] 7.03] 7.33 7.47] 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 1033 11.03 11.33 12.03 1233 13.03 13.17 1333 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.3321.03
Heidkamp Kirche § | .04 ¢ § | 8.04 § 9.04 § 10.04 § 11.04 § 12.04 12.34 § § § 14.04 § 15.04 § 16.04 § 17.04 § 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 |21.04
Heidkamp Wiesenstr. § | 7.06] ¢ § | 8.06 § 9.06 § 10.06 § 11.06 § 12.06 12.36 § § § 14.06 § 15.06 § 16.06 § 17.06 § 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 |21.06
Heidkamp Hittenstr. 634 § [ 734 7.48] § 8.34 § 9.34 § 10.34 § 11.34 § § 13.04 13.18 13.34 § 14.34 § 15.34 § 16.34 § 17.34 §
Heidkamp An der Zinkhiitte 635 § | 735 7.49| ¢ 8.35 § 9.35 § 10.35 § 11.35 § § 13.05 13.19[13.21(13.35 § 14.35 § 15.35 § 16.35 § 17.35 § § § § § § §
Heidkamp Scheidtbachstr. 636 § | 736 7.50| § 8.36 § 9.36 § 10.36 § 11.36 § § 13.06 13.20[13.22[13.36 § 14.36 § 15.36 § 16.36 § 17.36 § § § § § § §
Heidkamp Birkenhain 6.37] 7.07] 7.37 7.51] 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 1037 11.07 11.37 12.07 1237 13.07 13.21[13.23[13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37[21.07
Berg.Gladb. Rich.-Zanders-Str. 6.39| 7.09| 7.39 7.53| 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 1039 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.23]13.25(13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39[21.09
Berg.Gladb. Dechant-Miiller-Str 6.40| 7.10| 7.40 7.54] 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.24(13.26[13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 |21.10
Berg. Gladbach Poststr. 6.41[ 7.1 7.4 7.55| 8.1 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 1211 12.41 13.11 13.25] § [13.4 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 [21.11
Berg. Gladbach Markt 6.43| 7.13| 7.43 7.57| 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.27] § |13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 |21.13
Bergisch Gladbach § an| 6.46| 7.16| 7.46 8.00[ 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.30 [13.29[13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 |21.16
Bergisch Gladbach S/ST1 ab| 6.53] 7.33] 7.53 8.13| 833 8.53 9.33 9.53 10.33 10.53 1133 11.53 12.33 12.53 13.33 13.53 14.33 14.53 15.33 15.53 16.33 16.53 17.33 17.53 18.33 18.53 19.33 19.53 20.33 20.53(21.23
Kéln Dom/Hbf 1] © an| 7.13| 7.53| 8.13 8.33| 853 9.13 9.53 10.13 10.53 11.13 11.53 12.13 12.53 13.13 13.53 14.13 14.53 15.13 15.53 16.13 16.53 17.13 17.53 18.13 18.53 19.13 19.53 20.13 20.53 21.13]21.43

F  nuran Ferientagen
S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer |1004/1006/1008/1010{1012[1014|1016/1018]1020|1022]1024]1026]1028]|1030{2002|{2004|2006|2008|2010{2012|2014]2016/2018|2020{2022{2024|2026
Verkehrsheschrankungen

Anmerkungen
Bensberg Technologie-Park ab 8.46| 9.4610.46 (11.46 (12.46 |13.46 [14.46
Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 8.49| 9.49|10.49|11.49(12.49 [13.49 (14.49
Bensberg Th.-Morus-Akademie 8.50| 9.50(10.50(11.50[12.50 |13.50 |14.50
Bensberg U an 8.52| 9.52(10.5211.52 [12.52 |13.52 |14.52
Bensberg U ab| 7.52| 8.52| 9.52(10.52(11.52 (12.52|13.52|14.52 (15.52|16.52|17.52 |18.52 {19.52 {20.52 | 8.52| 9.52(10.52 (11.52|12.52|13.52 |14.52 {15.52 [16.52|17.52 {18.52 {19.52 |20.52
Bensberg Alte Post 7.54| 8.54| 9.54|10.54 (11.54|12.54 [13.54 [14.54 [15.54 |16.54 | 17.54 [18.54|119.54 |20.54 | 8.54| 9.54|10.54 |11.54 (12.54 |13.54 |14.54 [15.54 |16.54 [17.54 | 18.54 [19.54 | 20.54
Bensberg Kolner Str. 7.55| 8.55| 9.55(10.55[11.55]12.55[13.55|14.55(15.55|16.55[17.55 [18.55]19.55[20.55| 8.55[ 9.55]10.55(11.55[12.55|13.55 [14.55|15.55|16.55]17.55[18.55[19.55|20.55
Bensberg Moltkestr. 7.56| 8.56| 9.56[10.56 [11.56|12.56 [13.56 |14.56 [15.56|16.56 [17.56 [18.56 |19.56 [20.56 | 8.56 | 9.5610.56 [11.56 |12.56 |13.56 [14.56 |15.56 |16.56|17.56 [18.56 | 19.56 |20.56
Liickerath Neuenweg 7.57| 8.57| 9.57|10.57 {11.57|12.57 [13.57 |14.57 [15.57 [16.57 | 17.57 [18.57 | 19.57 [20.57 | 8.57| 9.57(10.57 |11.57 [12.57|13.57 [14.57 |15.57 [16.57 [17.57 | 18.57 [19.57 | 20.57
Liickerath F.-Schmitz-Str. 7.58| 8.58| 9.58(10.58 [11.58|12.58 [13.58 |14.58 [15.58|16.58 |17.58 [18.58|19.58 [20.58 | 8.58 | 9.5810.58 11.58 [12.58 |13.58 [14.58 |15.58 |16.58|17.58 [18.58 [19.58 | 20.58
Liickerath Altenwohnheim 7.59| 8.59] 9.59(10.59[11.59]12.59 [13.59|14.59[15.5916.59[17.59[18.5919.59 [20.59 | 8.59| 9.59]10.59(11.59/12.59|13.59 [14.5915.59|16.5917.59[18.59|19.59]20.59
Liickerath Saaler Str. 8.00( 9.00/10.00{11.00(12.00|13.00 (14.00 [15.00(16.00|17.00|18.00 19.00|20.00 {21.00 | 9.00(10.00|11.00{12.00(13.00|14.00 [15.00|16.00|17.00|18.00{19.00(20.00|21.00
Lickerath Am Neuborner Weiher 8.01] 9.01(10.01(11.01]12.01 ({13.01|14.01 [15.01[16.01[17.0118.01 {19.01|20.01 (21.01| 9.01|10.01|11.01{12.01|13.01 [14.01|15.01 |16.01 {17.01[18.01]19.01 (20.01|21.01
Bensberg An den Braken 8.02| 9.0210.02{11.02 [12.02 |13.02 {14.02 |15.02 {16.02 |17.02 [18.02 [19.02 |20.02 [21.02 | 9.02{10.0211.02 {12.02 |13.02 |14.02 [15.02 |16.02 |17.02|18.02 {19.02 |20.02 |21.02
Heidkamp Friedhof 8.03| 9.0310.03{11.03(12.03|13.03 {14.03 |15.03 {16.0317.03|18.03 {19.03|20.03 {21.03 | 9.03{10.0311.03{12.03 (13.03|14.03 {15.03 |16.03|17.0318.03{19.03 |20.03 |21.03
Heidkamp Kirche 8.04( 9.04110.04|11.04(12.0413.04 [14.04 [15.04 (16.04 |17.04 |18.04 (19.04120.04 |21.04| 9.04(10.04|11.04|12.04 (13.04|14.04|15.04 (16.04|17.04 |18.04|19.04 (20.04 |21.04
Heidkamp Wiesenstr. 8.05| 9.05[10.05]11.05{12.05]13.05[14.05|15.05]16.05[17.05]18.05[19.05]20.05[21.05] 9.05]10.05[11.05]12.05[13.05]14.05[15.05|16.05[17.05[18.05]19.05[20.05|21.05
Heidkamp Birkenhain 8.06( 9.0610.06(11.06 [12.06|13.06 [14.06 |15.06 [16.06 |17.06 |18.06 [19.06 |20.06 [21.06 | 9.06 [10.06|11.06 [12.06 |13.06 |14.06 [15.06 |16.06 |17.06|18.06 [19.06 |20.06 |21.06
Berg.Gladb. Rich.-Zanders-Str. 8.08( 9.0810.08(11.08 (12.08|13.08 {14.08 |15.08 {16.08 |17.08 |18.08 [19.08 |20.08 [21.08 | 9.08 {10.08|11.08{12.08 [13.08 |14.08 [15.08 |16.08 |17.08|18.08 [19.08 [20.08 |21.08
Berg.Gladb. Dechant-Miiller-Str 8.09( 9.09)10.09(11.09[12.09]13.09 {14.09 |15.09{16.09|17.09[18.09 [19.09]20.09 {21.09 9.09(10.09)11.09{12.09|13.09|14.09 [15.09|16.09|17.0918.09{19.09|20.09|21.09
Berg. Gladbach Poststr. 8.10( 9.10/10.10{11.10(12.10|13.10 {14.10 [15.10({16.1017.10{18.10 {19.10|20.10 {21.10| 9.10{10.10|11.10{12.10(13.10|14.10 {15.10|16.10{17.10|18.10{19.10(20.10|21.10
Berg. Gladbach Markt 8.12( 9.12110.12|11.12 (12.12|13.12 [14.12 |15.12 (16.12|17.12 |18.12 (19.12|20.12 [21.12 | 9.12(10.12|11.12|12.12 (13.12|14.12 (15.12|16.12|17.1218.12(19.12 |20.12 | 21.12
Bergisch Gladbach S an| 8.15| 9.15[10.15(11.15(12.15]13.15[14.15]15.15|16.15(17.15]18.15[19.15]20.15|21.15] 9.15]10.15[11.15]12.15[13.15|14.15|15.15[16.15|17.15[18.15]19.15|20.15{21.15
Bergisch Gladbach S/ STT ab| 823] 9.23[10.23(11.23]12.23(13.23( 14.23[15.23( 16.23[ 17.23| 18.23( 19.23[ 20.23[ 21.23] 9.23[10.23( 11.23]12.23|13.23( 14.23] 15.23| 16.23( 17.23| 18.23( 19.23] 20.23| 21.23
Kéln Dom/Hbfm an| 8.43| 9.43[10.43)|11.43112.43113.43)|14.43115.43]16.43[17.43]|18.43]19.43(20.43)121.43| 9.43]|10.43[11.43)|12.43|13.43|14.43)|15.43]16.43|17.43]18.43)| 19.43]20.43|21.43

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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